ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЖУРСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ
14 сентября 2020 года                              		                                                     № 21/211

Об установлении   результатов выборов депутатов Ужурского районного Совета депутатов Красноярского края по общетерриториальному избирательному округу

В соответствии со статьей 55 Закона Красноярского края от 02.10.2003 года №8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования Ужурский район о результатах выборов   по общетерриториальному избирательному  округу, избирательная комиссия муниципального образования Ужурский район РЕШИЛА:

 1. Признать выборы депутатов по общетерриториальному    избирательному округу состоявшимися и действительными.
 2. Установить, что в Ужурский районный Совет депутатов Красноярского
края четвертого созыва избрано  11 депутатов   по общетерриториальному избирательному округу.
 3. Распределить  депутатские мандаты  между общетерриториальными списками кандидатов, допущенных к распределению депутатских мандатов следующим образом:
3.1. Избирательное объединение Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России:
    Жириновский Владимир Вольфович
    Еремчук Александр Сергеевич
      3.2. Избирательное объединение  Ужурское  местное (районное) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»:
Алавкина Анастасия Леонидовна
Гридюшкин Иван Анатольевич
Бойченко Константин Александрович
       3.3. Избирательное объединение  Ужурское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:
   Толстиков Юрий  Иванович
   Толстиков Андрей Юрьевич
   Бухтояров Сергей Кузьмич
   Базаров Андрей Олегович
   Милина Ирина Валерьевна
   Мокрецов Виктор Яковлевич

 4.Опубликовать настоящее решение в газете «Сибирский хлебороб».

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
Ужурский район

                        Т.В.Казанцева

Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
Ужурский район

                          Л.Я.Киселева